scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse 

et fore volumus et decernimus. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis 

in synodalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis 

editis, specialibus, vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 

Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum 

Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus 

autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

ACTA, vol. II, n. 9. — 20-8-935. 20 
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dignitate constituti munitis, adhibeatur in iudicio et extra illud eadem 

prorsus fides, quae hisce praesentibus adhiberetur, si ipsaemet exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini ergo hanc paginam Nostram unionis, statuti T 

concessionis, decreti, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae mfrin-

gere, vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo trigesimo quinto, die secunda mensis Iulii, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. P., O. P., Card. BOGGIANI Fr. A. H. Card. LÉPICIER, O. S, M, 

'Cancellarius S. B. E. S. C. de Beligiosis Praefectus 

Ioseph Wilpert, Collegii Protonot. Apostolicorum Becanus. 

Vincentius ßianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. Litt, n. 21. - A l . Trussardi, a tabulario. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I N T E R A R C H I D I Q E C E S E S M A D R A S P O L I T A N A M E T P O N D I C H E R I E N S E M F I N E S 

M U T A N T U R . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris die m 

m. Iulii, an. M C M X X V I I I datis, ad bonum provehendum tum Pondicheriensis 

Archidioecesis tum Madraspolitanae Archidioecesis intenti, quaedam circa 

fines inter easdem Archidioeceses statuimus, quae decursu temporis minus 

congrua visa sunt. Totus enim civilis districtus de « North Arcot » nuncu

patus a Pondicheriensi seiunctus et Madraspolitanae Archidioecesi tunc 

temporis unitus est, sed experientia docuit in spirituali regionis praefatae 

regimine explendo ex huiusmodi totali districtus adnexione haud parvi 

momenti incommoda gigni. Quae cum ita sint, cumque nihil antiquius 

sit Nobis quam ut Sacrorum Antistites in animorum salute procuranda 

aptis instruantur adiumentis, quibus aucti in Domino uberiores fructus 

suscipiant, haec quae sequuntur decernenda censemus. Nimirum coniati» 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Acta Pii Pp. XI 299 

Cardinalibus, qui rebus Sacrae CongregatioiiisfPropagandae Fidei praepo

siti sunt, omnibusque diligenter perspectis rei momentis, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, districtus de North 

Arcot territorium, quod iacet ad meridiem fluminis Cheyyar eiusque af-

fluentis Periya-Ar, nec non finium septentrionalium circumscriptionis 

civilis de Tiruvannamalai, ita ut idem territorium fere totam civilem cir

cumscriptionem de Tiruvannamalai complectatur, ab Archidioecesi Ma-

draspolitana distrahimus ac separamus et denuo Pondicheriensi Archi

dioecesi pleno iure unimus, adnectimus atque incorporamus. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare et permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, seu 

pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

m. Martii M D C C C C X X X H , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

A D E M U M P . D . I O S E P H U M T I T . S . I O A N N I S A D P O R T A M L A T I N A M S . R . E . P R E S B . 

C A R D I N A L E M M A C R O R Y , A R C H I E P I S C O P U M A R M A C H A N U M , Q U E M L E G A T U M 

M I T T I T A D C O N G R E S S U M E X A U S T R A L A S I A E U C H A R I S T I C U M M E L B U R -

N E N S E M . 

PIUS PP. X I 

Dilecte fui Noster, salutem et apostolicam benedictionem. —• Iam 

pridem Nobis nuntiatum est, Eucharisticum ex Australia, immo ex tota 

Oceania Conventum in proximum Decembrem mensem apparari; quod 

quidem Nobis exstitit gratissimum. Saeculo enim feliciter vertente, ex 

quo Victoriensis Respublica, eiusque urbs princeps Melburnensis exorta 

sunt, dignum plane est Christifidelium religione et pietate consüium ab 
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iisdem susceptum, quod eo spectat, ut pia grataque memoria recolantur